
Zarządzenie Nr Or.0050.123.2019 
Wójta Gminy Dąbrówno – Szefa Obrony Cywilnej 

z dnia 27 listopada 2019 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej 
na terenie Gminy Dąbrówno oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej. 
 

 
Na podstawie art.  26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jedn. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 351) w związku z Zarządzeniem Nr 359 Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu, 
materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 Powołać komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Nina Oflenda - Przewodnicząca 
2) Paulina Banacka -   Członek 
3) Dorota Kędzierska -  Członek 

 
§ 2. 

Przeprowadzić inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej znajdującego się w magazynie obrony 
cywilnej Urzędu Gminy w Dąbrównie wg stanu na dzień 31 października 2019 roku. 
 

§ 3. 
Inwentaryzację przeprowadzić zgodnie z wytycznymi Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4. 
Termin zakończenia inwentaryzacji ustalam do dnia 13 grudnia 2019 roku. 
 

§ 5. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 


